Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

2Tempi AMA

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:06:37

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
24/03/2013 17:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(396) ALFANO RAFFAELE
1 2:01.742 +1.121 17:08:39.324
2 2:01.997 +1.376 17:10:41.321
3 2:04.781 +4.160 17:12:46.102
4 2:04.794 +4.173 17:14:50.896
5 2:04.126 +3.505 17:16:55.022
6 2:00.621 17:18:55.643
7 2:01.073 +0.452 17:20:56.716
(222) GENOVESE EMILIO
1 2:08.646 +7.759 17:08:46.831
2 2:04.193 +3.306 17:10:51.024
3 2:01.471 +0.584 17:12:52.495
4 2:01.440 +0.553 17:14:53.935
5 2:01.146 +0.259 17:16:55.081
6 2:01.180 +0.293 17:18:56.261
7 2:00.887 17:20:57.148
(922) FEOLA PAOLO
1 2:07.299 +5.732 17:08:45.853
2 2:04.338 +2.771 17:10:50.191
3 2:01.567 17:12:51.758
4 2:03.743 +2.176 17:14:55.501
5 2:03.486 +1.919 17:16:58.987
6 2:05.239 +3.672 17:19:04.226
7 2:06.196 +4.629 17:21:10.422
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:03.265 17:08:40.873
2 2:04.723 +1.458 17:10:45.596
3 2:04.916 +1.651 17:12:50.512
4 2:06.858 +3.593 17:14:57.370
5 2:09.100 +5.835 17:17:06.470
6 2:06.604 +3.339 17:19:13.074
7 2:09.566 +6.301 17:21:22.640
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:33.098 +30.998 17:09:10.949
2 2:02.100 17:11:13.049
3 2:04.299 +2.199 17:13:17.348
4 2:02.989 +0.889 17:15:20.337
5 2:02.756 +0.656 17:17:23.093
6 2:04.147 +2.047 17:19:27.240
7 2:05.191 +3.091 17:21:32.431
(7) IORIO GIUSEPPE
1 2:03.764 17:08:42.059
2 2:08.835 +5.071 17:10:50.894
3 2:07.424 +3.660 17:12:58.318
4 2:09.955 +6.191 17:15:08.273
5 2:12.693 +8.929 17:17:20.966
6 2:05.695 +1.931 17:19:26.661
7 2:20.099 +16.335 17:21:46.760
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:07.430 17:08:45.043
2 2:09.875 +2.445 17:10:54.918
3 2:10.810 +3.380 17:13:05.728
4 2:13.040 +5.610 17:15:18.768
5 2:14.187 +6.757 17:17:32.955
6 2:13.873 +6.443 17:19:46.828
7 2:15.789 +8.359 17:22:02.617
(395) MAZZELLA ANDREA
1 2:12.855 +1.217 17:08:51.674

Giro Tempo del Giro
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2:11.638
2:12.475
2:12.749
2:12.475
2:14.506
2:20.325

Diff

+0.837
+1.111
+0.837
+2.868
+8.687

Ora

17:11:03.312
17:13:15.787
17:15:28.536
17:17:41.011
17:19:55.517
17:22:15.842

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 17.30.44

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



